
UCHWAŁA nr      /2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 

Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Banku Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki 

Akcyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Regulamin Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej, 

o którym mowa w § 1, wchodzi w życie w dniu następującym po dniu zakończenia obrad Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia, zwołanego na dzień 21 czerwca 2023 r.  

3. Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc Regulamin Walnego 

Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej w brzmieniu 

nadanym uchwałą nr 33/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności 

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

W stosunku do obecnie obowiązującego Regulaminu Walnego Zgromadzenia przedstawiony projekt 

Regulaminu, poza poprawkami o charakterze redakcyjnym, aktualizującym i porządkującym, zakłada 

zmiany wynikające z nowelizacji kodeksu spółek handlowych dokonanej ustawą z dnia 18 listopada 2020 r. 

o doręczeniach elektronicznych. 

Stosownie do postanowień § 10 ust. 2 Statutu Banku, przyjęcie Regulaminu Walnego Zgromadzenia 

wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia. 

Załącznikiem do niniejszego uzasadnienia jest Regulamin Walnego Zgromadzenia w nowym brzmieniu,            

z uwidocznieniem zmian  w stosunku do obecnie obowiązującej wersji tego dokumentu. 

 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą. 


